
UCHWAŁA NR 160/VII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości zabudowanych położonych w Płocku przy ul. Kazimierza Wielkiego 
12 oraz ul. Nowowiejskiego 11, oznaczonych jako działki nr 426/1, 426/2 oraz 418, stanowiących własność 
Gminy - Miasto Płock, na nieruchomość zabudowaną położoną w Płocku przy ul. Kazimierza Wielkiego 

42B, oznaczoną jako działka nr 3722/2, stanowiącą własność Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej - TBS sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 13 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                       
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany prawa własności zabudowanych nieruchomości położonych 
w Płocku stanowiących własność Gminy – Miasto Płock: 

a) przy ul. Kazimierza Wielkiego 12 oznaczonej jako działki nr 426/1 o powierzchni 0,0649 ha oraz nr 426/2 
o powierzchni 0,0011 ha, objęta księgą wieczystą nr PL1P/00142007/1; 

b) przy ul. Nowowiejskiego 11 oznaczonej jako działka nr 418 o powierzchni 0,0815 ha, objęta księgą 
wieczystą nr PL1P/00072098/3; 

- na prawo własności zabudowanej nieruchomości położonej w Płocku stanowiącej własność Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej TBS sp. z o.o. przy ul. Kazimierza Wielkiego 42B oznaczonej jako 
działka nr 3722/2 o powierzchni 0,1307 ha, objęta księgą wieczystą nr PL1P/00069832/7. 

§ 2. Zamiana odbędzie się za dopłatą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678235A5-9F08-4260-93F4-8A5CDF7BD43E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 160/VII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3
	§ 4


